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Wykonawcy wg Listy firm zainteresowanych

dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego o  wartosci szacunkowej  przekraczajgcej
> 350 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Roboty budowlane w trybie zaprojektuj i wybuduj
na potrzeby Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawla Il z podziatem na czesci

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

1. Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta 1, dziatajac na podstawie art. 38 ustawy Pzp, udziela nastepujacych odpowiedzi
na ztozone we wniosku o wyjasnienie zapiséw SIWZ zapytanie bez ujawniania jego Zrédta:

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy w SIWZ w rozdziale dotyczacym dysponowania osobami zdolnymi do wykonywania zaméwienia dla cz. 1
wymaga od Wykonawcy wykazania, ze dysponuje Kierownikiem Robét Telekomunikacyjnych, oraz Projektantem Instalacji
Telekomunikacyjnych. Czy Zamawiajacy dophszcza taczenie wyzej wymienionych funkcji przez jedna osobe?

Odpowiedz na pytanie nr 1: )
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza mozliwo$é taczenia funkcji projektanta i kierownika robdt telekomunikacyjnych w
ramach realizacji inwestycji.

Pytanie nr 2:

Czy istnieje fizyczna mozliwos¢ dotozenia do istniejacej centrali FPA 5000 modutu linii dozorowej LSNi 300 (czy centrala
posiada wolne miejsce na dotozenie tego modutu czy nalezy ja rozbudowaé o dodatkowa obudowe)?

OdpowiedzZ na pytanie nr 2:

Zamawiajacy informuije, Ze jest mozliwos¢ dotozenia 1 modutu linii dozorowej, centrala posiada wolne miejsce w obudowie.

Pytanie nr 3:

Czy na pigtrach od 1 do 10 kontrola przej$¢ ma byé¢ zamontowana tylko dla segmentéw mieszkalnych czy réwniez do
pomieszczen socjalnych, kuchni, pomieszczen porzadkowych, przedsionkéw wind, wyijsé na klatki schodowe?

OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Zamawiajacy dotacza dokfadny wykaz pomieszczeri dla ktdrych nalezy wykonaé system kontroli dostepu. Na kazdej
kondygnacji od 1 do 10 kontrolg dostepu nalezy objaé 14 szt. wejéé do segmentéw oraz pomieszczenie socjalne zlokalizowane
przy klatce schodowej K1 oraz pomieszczenie porzadkowe graniczace z komora wsypowa

Pytanie nr 4:

Prosimy o doktadne wskazanie pomieszczeri na parterze budynku w ktérych ma by¢ zamontowana kontrola przejsé.
Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy dotacza doktadny wykaz pomieszczen, dla ktSrych nalezy wykonaé system kontroli dostepu wraz z oznaczeniem
pomieszczen parteru.

Pytanie nr 5:

Prosimy o doktadne wskazanie pomieszczert w pomieszczeniach piwnic w ktérych ma by¢ zamontowana kontrola przejsé.
OdpowiedZ na pytanie nr 5:

Zamawiajacy dotacza doktadny wykaz pomieszczen, dla ktérych nalezy wykonac¢ system kontroli dostepu wraz z oznaczeniem
pomieszczen piwnicy.

Pytanie nr 6:
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Prosimy o informacje czy projektowane obudowy kontrolera mozna montowaé wewnatrz pomieszczeri do ktérych jest
przewidziana kontrola przejs¢, czy nalezy je zaprojektowaé i zamontowad od strony korytarza?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy informuje, ze obudowy kontroleréw nalezy zamontowaé w pomieszczeniach technicznych za szybami
windowymi na kondygnacjach +1-10. Na poziomie 0 w pomieszczeniu pomocniczym za windami lub/i na zapleczu recepcji. Na
poziomie -1 w pomieszczeniu pracowni komputerowej lub/i pomieszczeniu rozdzielni gtéwnej. Na poziomie +11 w
pomieszczeniu bytej maszynowni diwigdw. Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zmiany lokalizacji kontroleréw na etapie
projektu w uzasadnionych kwestiach technicznych po uzyskaniu zgody Zamawiajacego.

Pytanie nr 7:

Czy miedzy kondygnacjami istniejg szachty, trasy kablowe, jesli tak, czy mozna z nich korzystac?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy informuje, ze migdzy kondygnacjami istniejg szachty, trasy kablowe i mozna z nich korzystaé na zasadach
opisanych opisem przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 8:

Prosimy o informacje jakie funkcjonalnosci maja zostaé osiagniete dzieki integracji kontroli dostepu z kamerami HIKVISION
zamontowanymi na obiekcie? Czy system nadzorujacy kontrole dostepu ma wyswietlaé jedynie obraz z pietra na ktérym
wystgpit alarm, czy majg by¢ zastosowane dodatkowe analityki?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajgcy informuje, Ze dzieki integracji systemu kontroli dostepu i monitoringu wizyjnego na danej kondygnacji na ktérej
wystapi alarm (np. sitowe otwarcie) wizualizacja ma pokazad tylko kamere najblizsza danego przejicia celem weryfikacji
wystgpienia zdarzenia. 2

Pytanie nr 9:

Prosimy o szczegotowy wykaz drzwi objetych kontrola dostepu.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajgcy informuje, ze szczegétowy wykaz drzwi objetych kontrolg dostepu jest opisany w pkt. 3), 4) 5) odpowiedszi.

Pytanie nr 10:

W zwigzku z tym, e planowany system kontroli dostepu bedzie wymagat w kaidych drzwiach samozamykaczy oraz
elektrozaczepu lub zwory elektromagnetycznej prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie: Czy zamontowane na obiekcie
drzwi p.poi. sy jeszcze objete gwarancjg udzielong przez wykonawce drzwi, do kiedy obowigzuje gwarancja oraz czy
wykonawca wymiany drzwi wyrazit zgode na montaz samozamykaczy i zwdr zamontowanych drzwi.

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajgcy informuje, ze drzwi sg objete gwarancja do dnia 15 listopada 2022 roku. Wykonawca wymiany drzwi odméwit
zachowania biegu gwarancji na stolarke podlegajaca obrébce drzwi do instalacji kontroli dostepu i Zamawiajacy to w petni
rozumie. Zamawiajacy dopuszcza ingerencje w drzwi majac na wzgledzie koniecznoéé montazu ww. urzadzeri i elementdéw.

Pytanie nr 11:

Prosimy o dostarczenie Aprobaty Technicznej na zamontowane drzwi p.po:. poniewaz tylko z tego dokumentu bedzie
wynikato czy wolno doposaiyc¢ te drzwi w samozamykacze oraz elektrozwory bez utraty wtasciwej odpornosci.

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiajgcy dofacza Aprobate Techniczng ITB AT-15-6103/2013 dla zamontowanych drzwi drewnianych ppoz. do
pomieszczen w obiekcie.

Pytanie nr 12:
Prosimy o informacje odnosnie posiadanego modelu drzwi pozarowych w celu doboru odpowiednich okué do kontroli
dostepu.
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Odpowiedz na pytanie nr 12:
Dane odczytane z tabliczki znamionowej drzwi:
Producent: Pol-skone Sp. z 0.0,

Nazwa wyrobu: Drewniane drzwi wewnetrzne wejsciowe systemu HALSPAN,
Rok produkgji 2016/221,

Klasa odpornosci ogniowej El, 30

Kiasa dymoszczelnosci: Sa, Sm

Aprobata Techniczna ITB AT-15-6103/2013

2. Zamawiajacy modyfikuje tresé¢ SIWZ w nastepujacy sposéb:

TRESC PRZED MODYFIKACIA:

ROZDZIAL XIl. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA | OTWARCIA OFERT

1. Oferty nalezy sktadaé w terminie do dnia 05.02.2021 r. godz. 10:00.
2. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 05.02.2021 r. o godzinie 12:00.

TRESC PO MODYFIKACII:

ROZDZIAL Xil. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA | OTWARCIA OFERT

1. Oferty nalezy sktadaé w terminie do dnia 19.02.2021 r. godz. 10:00.
2. Otwarcie ofert nastagpi w dniu 19.02.2021 r. o godzinie 12:00.

Zamawiajacy — dziatajac zgodnie z treécig art. 38 ust. 4a pkt 2 Ustawy Prawo zaméwien publicznych — przekazat
Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej ogloszenie dodatkowych informacji, informacji o niekompletnej procedurze lub
sprostowania.

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia wigze Wykonawcéw z chwilg ogtoszenia tresci
niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SIWZ staja sie nieobowigzujace. Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez
zmian.

Podpisano
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